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— Aquasfera—
GALERIA WARMINSKA

Konkurencja 10 Chlopcéw, 400m zmienny 13-18lat
2017-05-27 - 15:45 Wyniki
Punkty: FINA 2017
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
13 lat
1. KOSINSKI, Filip 04 MUKS Olimpijczyk 5:11.88 477
50m: 3229 3229  150m: 1:48.18 39.22  250m: 3:13.78 47.23  350m: 4:37.40  36.84
100m: 1:08.96  36.67  200m: 2:26.55  38.37  300m: 4:00.56  46.78  400m: 5:11.88  34.48
2. CHOROSZEWSKI, Iwo 04  Klub Sportowy Pletwal Szczytno 5:39.98 368
50m:  34.43  34.43  150m: 2:02.85 4452  250m: 3:34.18 47.76  350m: 5:01.55 37.71
100m: 1:18.33  43.90  200m: 2:46.42  43.57  300m: 4:23.84  49.66  400m: 5:39.98  38.43
3. ROZMYSLOWSKI, Filip 04 UKS GOS Raszyn 5:41.14 365
50m: 35.96 3596  150m: 2:00.82  42.92  250m: 3:33.77 51.04 350m: 5:03.91 37.84
100m: 1:17.90  41.94  200m: 2:42.73  41.91  300m: 4:26.07 52.30  400m: 5:41.14  37.23
4. TUZIMEK, Arkadiusz 04 MTP KORMORAN Olsztyn 5:46.03 349
50m:  37.37 37.37  150m: 2:08.59  46.77  250m: 3:41.53 49.35 350m: 5:09.14 38.21
100m: 1:21.82  44.45  200m: 2:52.18  43.59  300m: 4:30.93  49.40  400m: 5:46.03  36.89
5. GRABOWSKI, Mikotaj 04 MTP KORMORAN Olsztyn 5:54.47 325
50m:  39.89 39.89  150m: 2:10.12  44.47  250m: 3:42.69 49.98  350m: 5:14.95  40.56
100m: 1:25.65 45.76 200m: 2:52.71 42.59 300m: 4:34.39 51.70 400m: 5:54.47 39.52
6. TOMASHEVSKII, Aleksei 04 SDUSSHOR 14 Kaliningrad 5:59.31 312
50m:  37.24  37.24  150m: 2:10.15  46.97  250m: 3:47.06 50.07 350m: 5:20.08  41.49
100m: 1:23.18  45.94  200m: 2:56.99  46.84  300m: 4:38.59  51.53  400m: 5:59.31  39.23
7. KWIATKOWSKI, Tymoteusz 04  UKS "Siédemka" Gdynia 6:03.04 303
50m: 37.71 37.71 150m: 2:14.43 46.05 250m: 3:48.68 50.81 350m: 5:22.65 42.33
100m: 1:28.38  50.67  200m: 2:57.87  43.44  300m: 4:40.32 51.64  400m: 6:03.04  40.39
14 lat
1. OWSIEJEW, Michat 03 MUKS Olimpijczyk 5:09.47 489
50m: 3245 3245  150m: 1:49.86  40.24  250m: 3:13.15 42.97  350m: 4:34.34  37.65
100m: 1:09.62  37.17  200m: 2:30.18  40.32  300m: 3:56.69  43.54  400m: 5:09.47  35.13
2. KAPALA, Szymon SOL 03 MTP KORMORAN Olsztyn 5:16.24 458
50m:  33.89 33.89  150m: 1:53.91 41.62 250m: 3:19.78 4550  350m: 4:41.96  36.37
100m: 1:12.29  38.40  200m: 2:34.28  40.37  300m: 4:05.59 4581  400m: 5:16.24  34.28
3. MICHALOWSKI, Eryk 03  Uks Omega Sokotka 5:27.48 412
50m: 33.66 33.66 150m: 1:57.45 43.46 250m:  3:24.37 43.75 350m: 4:50.34 38.38
100m: 1:13.99  40.33  200m: 2:40.62  43.17  300m: 4:11.96 47.59  400m: 5:27.48 37.14
4. TUMIALIS, Maciej 03 MUKS Olimpijczyk 5:35.82 382
50m: 3520 3520  150m: 2:01.94 4550  250m: 3:33.57 49.19  350m: 4:59.85  37.44
100m: 1:16.44 41.24 200m: 2:44.38 42.44 300m: 4:22.41 48.84 400m: 5:35.82 35.97
DYSKW. CWIEK, Wiktor 03 BUKS Warszawa
Z1 - Nieprawidtowa kolejnos¢ stylow ptywania (motylkowy, grzbietowy, klasyczny, dowolny)
50m: 30.19 30.19 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:
DYSKW. PRZYBYSZ, Mateusz 03 BUKS Warszawa
Z2 - Ukonczenie poszczegoélnych odcinkéw niezgodnie z przepisami o dany stylu
50m: 31.24 31.24 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m:
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Konkurencja 10, Chtopcéw, 400m zmienny

15 lat
1. KOMAR, Rafat SOL
50m: 31.71 31.71 150m:
100m: 1:08.78 37.07 200m:
2. BOBORYK, Woijciech
50m: 31.49 31.49 150m:
100m: 1:08.63 37.14 200m:
3. KURDZIEKO, Nikodem SOL
50m: 32.15 32.15 150m:
100m: 1:09.72 37.57 200m:
16 - 18 lat
1. KOTARSKI, Filip
50m: 31.85 31.85 150m:
100m: 1:09.63 37.78 200m:

02
1:47.91
2:25.56

02

1:47.99
2:26.83

02

1:50.88
2:31.18

01
1:49.63
2:28.95

MTP KORMORAN Olsztyn

39.13  250m: 3:08.91  43.35
37.65 300m: 3:51.68  42.77
DELFIN Gdynia

39.36  250m: 3:11.05  44.22
38.84  300m: 3:55.21  44.16
MTP KORMORAN Olsztyn
41.16  250m: 3:15.56  44.38
40.30  300m: 4:01.10 45.54
BUKS Warszawa

40.00 250m: 3:12.24  43.29
39.32  300m: 3:56.90 44.66

4:58.89
350m: 4:27.12
400m: 4:58.89
5:05.03
350m: 4:30.13
400m: 5:05.03
5:07.43
350m: 4:35.16
400m: 5:07.43
5:07.72
350m: 4:32.69
400m: 5:07.72

542
35.44
31.77

510

34.92
34.90

498

34.06
32.27

497
35.79
35.03
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